
об утверждении структуры

  

  

     

  

                                                          

  

                                                  СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  
               
  

                                                РЕШЕНИЕ №5/1-1

    

  

 28 января 2010 г.                                                                       г. Назрань                           

  

 1 / 4



об утверждении структуры

  

Об утверждении структуры  

  

Совета местного самоуправления

  

Назрановского муниципального района

  

и состава постоянных комиссий 

  

Назрановского районного Совета 

  

  

         В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Назрановского муниципального района и на основании представления Главы 
Назрановского муниципального района, Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района  

  

  

РЕШИЛ:

  

  

 2 / 4



об утверждении структуры

1.Утвердить структуру  Совета местного самоуправления Назрановского
муниципального района (Приложение №1).

  

  

2.Утвердить состав постоянных комиссий Назрановского районного 

  

   Совета (Приложение №2).

  

  

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовых      информации.

  

  

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя    Председателя
Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района Цуроева М. А.

  

  

  

Глава Назрановского 

  

 3 / 4



об утверждении структуры

муниципального района                                                    Т. А. Муталиев

  

 4 / 4


